

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121655

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121655 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121655 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 260616303 z 20.08.2026 ID: 1042559	
		Odběratel (10425277) Lázně Bělohrad Lázeňská 165 50781 Lázně Bělohrad IČO: 46504834 Tel.: 720829267 DIČ: CZ46504834 katerina.hudcova@belohrad.cz	
Dodací adresa Prodejna Lázně Bělohrad a.s. Lázeňská 340 - hotel Grand 50781 Lázně Bělohrad Kateřina Hudcová Tel.: 720829267			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64220453	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214134  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	111g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64220452	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.332Kg	57,45	69,51	21	689,40	144,77	834,17
3 64220451	97917 A2	BT Arganový olejový elixír 30ml 30.00ml EAN:8595635203411  Měrná cena: 8 731,33/l vč. DPH Šarže: D62A024, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	852g	216,48	261,94	21	1 298,88	272,76	1 571,64
4 64220449	EDP2006 A2	EDP VIVACO PARFUME MELODY 20ml 20.00ml EAN:8595635209352  Měrná cena: 6 556,00/l vč. DPH Šarže: E62A043, Expirace: PAO 24M	2,00 ks	84g	108,36	131,12	21	216,72	45,51	262,23
5 64220446	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	187,54	226,92	21	187,54	39,38	226,92

6 64220444	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	217,52	263,20	21	217,52	45,68	263,20
7 64220435	DUO2024005 F11A	DUOPACK EDP INFINITY - edp 50ml + ROSE WATER mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781980  Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D005, Expirace: 31.03.2028	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
8 64220425	DUO2026005	DUOPACK KIDS - balzám na rty kids 4,2g + balzám na rty kids OF30 4,2g 2.00ks EAN:8595635209680  Měrná cena: 26,54/ks vč. DPH Šarže: H62D001, Expirace: 03.08.2027	10,00 ks	neuvedeno	43,87	53,08	21	438,70	92,13	530,83
9 64220424	701430 A1	Ošetřující balzám na rty s bio arganovým olejem - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8594162058990  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52N008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64220423	701430 A1	Ošetřující balzám na rty s bio arganovým olejem - tyčinka 4.20g EAN:8594162058990  Měrná cena: 9 333,33/Kg vč. DPH Šarže: G52N008, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	168g	32,40	39,20	21	388,80	81,65	470,45
11 64220422	EDP0001 A2	EDP VIVACO Love Me 50ml 50.00ml EAN:8595635219948  Měrná cena: 6 384,20/l vč. DPH Šarže: I42A092, Expirace: PAO 36M	2,00 ks	420g	263,81	319,21	21	527,62	110,80	638,42
12 64220421	DUO2024004 F11A	DUOPACK EDP SHINE - edp 50ml + LEVANDULE mlha na obličej 100ml 2.00ks EAN:8594056781973  Měrná cena: 159,61/ks vč. DPH Šarže: F62D004, Expirace: 31.10.2027	5,00 ks	neuvedeno	263,81	319,21	21	1 319,05	277,00	1 596,05
13 64220420	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204234  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

14 64220419	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204234  Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: B62N015, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	4.164Kg	82,01	99,23	21	984,12	206,67	1 190,79
15 64220418	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204258  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 64220417	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204258  Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	4.164Kg	82,01	99,23	21	984,12	206,67	1 190,79
17 64220380	95121VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205392  Šarže: 2510.185, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 64220374	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti- age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 64220373	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitaminem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 64220372	95141VV A1	VZOREK - VIVADERM - Luxury beauty oil - suchý pleťový olej proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205514  Šarže: 2510.181, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
21 64220370	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507  Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

22 64220368	95111VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující pleťové sérum 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205385 Šarže: 2509.176, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 64220367	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 64220366	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 64220363	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 64220361	M180007 A2	VIVACO EDP pro muže GENTLEMAN 20ml 20.00ml EAN:8595635211102 Měrná cena: 6 556,00/l vč. DPH Šarže: K52A074, Expirace: PAO 24M	5,00 ks	225g	108,36	131,12	21	541,80	113,78	655,58
27 64220359	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 64220358	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.364Kg	101,08	122,31	21	1 212,96	254,72	1 467,68
29 64220357	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	196g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 64220356	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.352Kg	113,79	137,69	21	1 365,48	286,75	1 652,23

31 64220338	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210969  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	237g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 64220337	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.844Kg	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
33 64220331	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056781  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A111, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	260g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
34 64220330	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: G62A111, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.12Kg	57,39	69,44	21	688,68	144,62	833,30
35 64220327	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056774  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H62A022, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	294g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36 64220326	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: H62A022, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.528Kg	57,39	69,44	21	688,68	144,62	833,30
	Celkem			28.35Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.64	0.64	0	0.64	0	0.64

QR platba



Celkem k úhradě: 16 754,00 Kč

Celkem bez DPH: 13 845,76 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	13 845,76	2 907,60	16 753,36

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna

